Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2022/INOVA/ES

/DE 21 DE JANEIRO DE 2022.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do Certame, torna público a convocação para o dia 10 de março de 2022,

de 09:00h as 15:00h, utilizando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº  01/2022,

disponibilizado pelo IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse

público, tendo em vista a gestão de Hospital na Grande Vitória, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos classificados nos cargos listados abaixo, serão convocados pela

Fundação Inova através deste edital, podendo ser também por e-mail, WhatsApp/telefone,

para apresentar documentos e títulos para validação e continuação no Processo Seletivo

Simplificado.

1.2. Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos em envelope conforme

determinado no edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, estarão

eliminados do processo.

1.3. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone/WhatsApp ou por outro

meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 24 (vinte e quatro) horas, para a entrega

dos documentos que comprovam a escolaridade e as experiências técnicas exigidas para

cada cargo indicado no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível

admissão, também listados no edital.

1.4. Todos os candidatos convocados que forem eliminados no processo seletivo no dia da

convocação, receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso naquele

momento.

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
7

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

1.5. Data, hora e local para apresentação dos documentos:

Dia 10 de março de 2022, de 09:00h às 15:00h, Sede da Fundação iNOVA Capixaba, Rua

Castelo Branco, 1970, Olaria, Vila Velha, ES, Prédio anexo ao Hospital Antônio Bezerra de

Faria:

CARGO LOCAL Posição Nº INSC CANDIDATO

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 1 1015509 CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 2 1017864 EUZILENE FONSECA GONZAGA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 3 1009922 IVONIA FERREIRA COELHO

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 4 1019723 EUZENI DA FONSECA GONZAGA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 5 1016130 CHIRLISCLEIDE SOUZA CARDOSO

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 6 1007980 PATRICIA SOUSMIKAT DE SOUZA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 7 1007154 ADRIELI VIEIRA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 8 1010751 IZABEL CRISTINA BLANK DOS SANTOS

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 9 1011260 ROSENI SOUZA DA SILVA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 10 1017537 SELMA LUCIANO DA SILVA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 11 1007641 LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 12 1013601 FABIANA LEITE DA SILVA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 13 1007640 ADEILDO HEIDERICK

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 14 1017724 JOSIMARA VARZEM LOUREIRO DE CASTRO

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 15 1007241 CLAUDETE RAMOS DA MOTTA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 16 1007931 SONIA MARTA DOS SANTOS

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 17 1009465 MARIA DO CARMO DOS SANTOS RODRIGUES

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 18 1007357 JESSICA TEOFILO DE BARCELOS

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 19 1007868 MÁRCIA PEREIRA DA COSTA

F04 - AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁREA
HOSPITALAR - GR. VIT. GV 20 1015308 ALESSANDRA CATARINO DOS SANTOS

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 1 1015204 ELIENE BARROS DE OLIVEIRA GARCIA

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 2 1010497 MARINETE ANDRADE

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 3 1018836 MARTA PINHEIRO DOS REIS

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 4 1012979 CARLOS DOUGLAS GUIMARAES

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 5 1008758 CLEBIA CRISTINA PINTO DA SILVA

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 6 1008990 MÔNICA DOS SANTOS CONCEIÇÃO MARTINS

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 7 1012222 VANESSA PEREIRA LYRIO ALIXANDRE

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 8 1010679 ALINE FARIA DE OLIVEIRA BASTOS

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 9 1011088 VANESSA KLASTNER VICENTE

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
7

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

F18 - RECEPCIONISTA - GR. VIT. GV 10 1011102 CRISTINA FRAGA SANT ANA FOLHA

S17 - FARMACÊUTICO HOSPITALAR - GR. VIT. GV 1 1014830 ALINNE ALVES PESSOA CERUTTI

S17 - FARMACÊUTICO HOSPITALAR - GR. VIT. GV 2 1015860 RODRIGO MENEQUINI MOTTA

S17 - FARMACÊUTICO HOSPITALAR - GR. VIT. GV 3 1016408 DANIELE MACHADO DE ARAUJO COLNAGO

S17 - FARMACÊUTICO HOSPITALAR - GR. VIT. GV 4 1014879 LARISSA FONSECA SIMOES

S17 - FARMACÊUTICO HOSPITALAR - GR. VIT. GV 5 1020551 ANA CAROLINA PAMPLONA PEREIRA PAIM

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 1 1020825 MARIA LÚCIA SILVA E SALES

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 2 1011100 DWAN WALDLLYN DANTAS DE ARAÚJO

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 3 1007560 ERIC FERREIRA PINTO

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 4 1019447 MARIANA ISIS CERQUEIRA GODOY

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 5 1007268 PATRICIA LIRA TRANCOSO

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 6 1011347
PATRICIA GONÇALVES CARLETO DE
ALCÂNTARA

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 7 1020417 NELYANE NASCIMENTO DOS SANTOS

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 8 1018689 UDILA CATIANA SOUZA DE ANDRADE SUBTIL

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 9 1008483 JANE CORREIA

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - GR. VIT. GV 10 1007979 JOVANA CORREA MENEGUELLI

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 1 1014888
APOLONIA MARIA SPINDOLA DA SILVA
SOARES

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 2 1007458 GIOVANA ZUMACH LEMOS DA ROCHA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 3 1015774 SÉRGIO ADRIANO BARBOSA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 4 1017971 MARILIA DE OLIVEIRA SEVERINO

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 5 1011741 KRYCIA MARIA SEPULCRO DE ALMEIDA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 6 1009538 ALINE SANTANA PORTELA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 7 1009618 CLAUDIA PLÁCIDO DOS SANTOS TORRES

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 8 1020582 JANICE FURTADO

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 9 1014969 GRIZIANY LINA OLIVEIRA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 10 1007007 VALDINÉIA VIEIRA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 11 1007346 RAFAELA CHAVES DE SOUSA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 12 1018938 MARCOS ROBERTO KROHLING STEIN

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 13 1007167 FABIANE RODRIGUES DA CUNHA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 14 1017750 KARINA CALIXTO DA SILVA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 15 1009476 MADA DE JESUS ALMEIDA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 16 1008760 MARIANE GOMES DE SOUZA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 17 1007502 MARIA DE LOURDES STAUFFER

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 18 1007627 MARCELLY QUERUBINO DE MORAIS RENOLDI

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 19 1007201 PATRICIA SIDRIM HOLLANDA GUERRA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 20 1019002 DANDARA CRISTINY REIS DE SOUZA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 21 1010846 ORMICELIA PEREIRA SCHULTZ

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 22 1007469 SONIA MARA DOS SANTOS LIMA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 23 1018214 ALEX DELLA BIANCA CONRADO

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 24 1017721 MAYSA SILVA SOUZA

T13 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO GV 25 1007352 ROSINEI BATISTA DOS SANTOS

T14 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CME - CENTRO DE
MATERIAL ESTERILIZADO - GR. VIT. GV 1 1010140 SUELI DOS SANTOS NASCIMENTO

T14 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CME - CENTRO DE
MATERIAL ESTERILIZADO - GR. VIT. GV 2 1020986 ÉRIKA FERNANDA COUTINHO MACIEL

T14 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CME - CENTRO DE
MATERIAL ESTERILIZADO - GR. VIT. GV 3 1009607 FLAVIANA ALVES NAZARETH

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
7

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T14 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CME - CENTRO DE
MATERIAL ESTERILIZADO - GR. VIT. GV 4 1010067 ALEXANDRA TEIXEIRA PEREIRA

T14 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CME - CENTRO DE
MATERIAL ESTERILIZADO - GR. VIT. GV 5 1007564 LORRAINE CRISTINA DA SILVA  OLIVEIRA

T17 - TÉC. EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO - AVC - GR. VIT. GV 1 1015098 ROSIANE GRACIANO FONTOURA

T17 - TÉC. EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO - AVC - GR. VIT. GV 2 1020366 SANDRELY RODRIGUES DE SOUZA

T17 - TÉC. EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO - AVC - GR. VIT. GV 3 1017552 VIVIANA DIAS DOS SANTOS

T17 - TÉC. EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO - AVC - GR. VIT. GV 4 1020921 KAROLLINE CURITIBA  DE OLIVEIRA

T17 - TÉC. EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO - AVC - GR. VIT. GV 5 1020281 WERLI OLINDA LENZ

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 1 1013732 FABIANA DAMAZIO DO VALLE

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 2 1016082 JOSIMAR BENTO DOS SANTOS

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 3 1019666 MARIZETE ALVES DE SOUZA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 4 1007097 SANDRO ARAUJO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 5 1007047 SIMONE ALEIXO DA SILVA ARAÚJO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 6 1012883 DANIEL DOS SANTOS FILHO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 7 1008511 SIZENANDO ALEXANDRINO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 8 1015991 JULIANA ALVES SANTOS

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 9 1009191 LUCIANA CERQUEIRA DE SOUZA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 10 1007116 ELLEN CRIS VIEIRA PONTES

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 11 1016764 ADRIANO BATISTA DA SILVA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 12 1009391 LUCIMARA APARECIDA PEREIRA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 13 1010136 ROSILAINE LOPES RESENDE PENNA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 14 1021086 VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 15 1009729 SEMIRAMES MAVY MOREIRA LOPES

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 16 1009857 VANESSA DE OLIVEIRA THEODORO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 17 1019436 FELIPE OLIVEIRA SPADETO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 18 1007194 INGRID MARTINS MADEIRA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 19 1019989 ELIANE GOMES DE BARROS

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 20 1019928 FRANCILANE SANTOS SOUSA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 21 1009305 MENANDRO PEREIRA SILVA LOURENÇO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 22 1011519 TALLES GLAUBER ALVES SOUZA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 23 1015782 LEANDRO FERNANDES

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
7

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 24 1008581 LUCIANA ALBERNAZ LACERDA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 25 1015747 VANESSA OLIVEIRA MARTINS TEODORO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 26 1017827 ELIÉZIO DELGADO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 27 1014878 JOÃO IDEVAL DE OLIVEIRA JUNIOR

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 28 1007840 SANDRA BRITO DA SILVA

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 29 1015739

BRUNA SOUZA PORTUGAL DOS SANTOS
REGO

T21 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE
TRATAMENTO INTENSIVO - UTI ADULTO - GR. VIT. GV 30 1007069 ALEXANDRE PEREIRA  DE SOUZA FILHO

T40 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO - GR. VIT. GV 1 1009524 GABRIEL NUNES LOCATEL

T40 - TÉC. EM ENFERMAGEM - CENTRO CIRÚRGICO -
INSTRUMENTAÇÃO - GR. VIT. GV 2 1007202 PATRICIA SIDRIM HOLLANDA GUERRA

T18 - TÉC. EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO NEUROCIRURGIA - GR. VIT. GV 1 1010605 JADIR ALBINO DA SILVA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 1 1007967 KAILANNY LEAO ALVES

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 2 1018884 SUELI PEREIRA DE ALCÂNTARA MAGNAGO

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 3 1016560 ZÉLIA LOURENÇO THOMAZ

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 4 1007573 RITA DE CASSIA PEREIRA DE ARAUJO PIRES

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 5 1020680 MARILZA ROSA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 6 1019968 LIDIA MARA ROSA PINHEIRO

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 7 1016817 ELISABETH FRANKLIN LIMA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 8 1009633 ROSICLEIA PEREIRA DOS ANJOS ESCOTA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 9 1019091

ADRIANA NASCIMENTO CASTILHO
RODRIGUES

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 10 1013557 NELMA DAMIAN PIRES

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 11 1008554 ADRIANA INÁCIO DA SILVA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 12 1008086 MARINETE RIBEIRO BRIERI DOS REIS

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 13 1007468 RICARDO MARTINS

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 14 1020331 SAMIRA ALMEIDA DOS SANTOS

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 15 1020500 GELZIANE SANGALIA SILVA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 16 1007888 LUCIENE CORREIA MAIA SOARES

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 17 1015382 EDNEIA ROCHA SANTOS

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 18 1014116 SIMONE THOMAZ SPADETO INHANCE

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 19 1008919 BRUNA ROBERTA BRANDÃO DE FARIA

T22 - TÉC. EM ENFERMAGEM - UNIDADE INTERNAÇÃO
CLÍNICA MÉDICA - GR. VIT. GV 20 1009545 PATRICIA FREITAS DOS SANTOS

S25 - ENFERMEIRO DO TRAB. - ÁREA HOSPITALAR  GV 1 1018886 ADRIANA GOMES PEROVANO

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
7

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

S25 - ENFERMEIRO DO TRAB. - ÁREA HOSPITALAR  GV 2 1017413 RODRIGO DANILO HERMES

S25 - ENFERMEIRO DO TRAB. - ÁREA HOSPITALAR  GV 3 1008050 JAMILE MENDES DOS REIS

S25 - ENFERMEIRO DO TRAB. - ÁREA HOSPITALAR  GV 4 1019505 ELISÂNGELA DA SILVA

S25 - ENFERMEIRO DO TRAB. - ÁREA HOSPITALAR  GV 5 1008268 KHADDIJA HENRIQUES DE LIMA

S25 - ENFERMEIRO DO TRAB. - ÁREA HOSPITALAR  GV 6 1020315 JHENNIFFER CALABREZ

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO - GR. VIT. GV 1 1009522 ROSANNE BORTOLON

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO - GR. VIT. GV 2 1017508 EDSON CARDOSO VIDIGAL

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO - GR. VIT. GV 3 1015345 VIRGINIA CAVAZZANA FELIPE ROCON

S01 - ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO - GR. VIT. GV 4 1006939 ALESSANDRA VIEIRA DOS SANTOS

Vila Velha, ES, 08 de março de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
7

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 08/03/2022 20:42:20 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/03/2022 20:42:21 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NAYARA CHRYSTINY BARBOSA CIRILO (COORDENADORA DE FOLHA DE PAGAMENTO - CFPAG - INOVA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-GRMBNV

20
22

-G
R

M
B

N
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
3/

20
22

 2
0:

42

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
7

		2022-03-08T20:42:21-0300